2015年 11月 25日

ご利用者様各位

岡山 EAPカウンセリングルーム

事業部長：谷原弘之

メールサーバー移行に伴うシステム停止のお知らせならびにお詫び

いつも岡山 EAPカウンセリングルームをご利用いただきまして、ありがとう

ございます。

11月 25日（水）より岡山 EAPカウンセリングルームが契約しているレ

ンタルサーバーが拡張・移行を行いました。今回のサーバー移行により、一

時的な不具合が発生したとの連絡が入り、現在、WEB相談システムがご利用

できなくなっております。

ご利用の皆様方には、ご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解いただけま

すようよろしくお願い申し上げます。

復旧の連絡が入り次第、お知らせいたします。

WEB相談ご利用の方は、下記連絡先まで遠慮なくご連絡ください。

＜岡山 EAPカウンセリングルーム＞

〒703-8520

岡山市中区浜 472番地 林病院内

Tel (086)272-8116 Fax（086）272-0883

E-mail:info＠okayamaeap.jp

   ※＠は半角に置き換えてください

システム停止日時

2015年 11月 25日（水）～11月 26日（木）